
zpRÁvA o posouznNí spr,NňNí poovríNnx účasTI v popTÁvxovnvr ŘíznNí
A o HoDlyocnNí NlnínBr

1. onpcNr INFoRMAcE o vnŘr.nrr zlxÁzcn

1.1 Informace o zadavateli

Název: Domov Pod Lipami Smečnoo poskytovatel sociálních služeb

Sídlo: Zámekl-273 05 Smečno

IČ: 71234454

DIČ: CZ7I234454

Zastoupen: Bc. Petrem Šálou, ředitelem

(dále j en,,Zadav atel")

1.2 Informace o veřejné zakázce

Niázev veřejné zakávky: Dodávka šatních skříní
(dále j en,,Veřej ná zalázl<a")

Veřejná zakázka je veřejnou zakánkoamalého rozsahu na dodávku.

1.3 Pověřené osoby

K otevíriání nabídek bylazřízenakomise ve složení:

o Bc. petr Šála, ředitel DPL Smečno

o Mgr. Monika Kosteěkovri DiS., zástupce ředitele DPL Smeěno

. Ing. TerezaNěmcová, ekonom DPL Smečno 
'.

o Bc. Lenka Ešlerová, vedoucí služby DOZP DPL Smeěno

o Lucie Ledvinová, úěetrrí DPL Smečno

(dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakéaku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na16.12.2019 do 10:00 hodin, pro podání nabídek píevzaly:

Snana l



Časový údaj o doručení
nabídky

Datum

ANo
1

KASCH - interiér s.r.o.
IČ:26831724

Jaromíra. Šrámala 3 1 8/1 0

Ostrava-Polanka n.Odrou

13.I2.20I9 10.00

2
Kos

IČ4378284\
Vašíčkova 315 272 04 Kladno

16.I2.2019 8.45 ANo

3

ZK Design a.s.

Ič:25864068
Osvoboditelů 355

velká polom
16.12.2019

9,30 ANo

4

Truhlářství Roman Lébl
IČ:7218288I

Olín 61

Jindřichův řIradec
16.I2,2019

9,30 ANo

5

KANONA a.s
IČ:4I63664

Pražská1948
Pelhřimov

16.r2.2019
9,30 ANo

otevírrání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 16.12.2019 od i0.15 hodin.

3. čnsrNÁ PROHLÁšENí o NEbXISTENCI STŘETU ZÁJNIů

Všechny pověřené osoby učinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a Před Provedením

jakýchkoli dalších úkonů z jejichstrany písemná čestná prohláŠení o tom, Že nejsou ve střetu zájmlů',

4. oTEvÍRÁNÍ N,q.nÍDnr

otevírání nabídek bylo v souladu se zadávaci dokumentací neveřejné.

pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doruěeny ve lhůtě pro podání nabídek. NabídkY doruČené Po

uplynutí této lhůty nebyly žádné,

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a, zdalibyty podány v řádně uzavíené aoznaéené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zdali tatéto obálce byla uvedena adresa, na nížje možné zaslat omátmení o tom, Že nabídkY bYlY

podany po uplynutí lhůty pro podrání nabídek.

Strana 2

--

Poř.
c.

Název/jméno a příjmenío IČo sídlo
účastníka

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek
Hodina



Poř.

č.
Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. A)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. B)

1 KASCH - interiér s.r.o ANo ANo

2. Stěpán Kos ANo ANo

J ZK Design a.s ANo ANo

4, Truhlářství Roman Lébl ANo ANo

5 KANONA a,s
ANo ANo

Výsledek této kontroly zachyulje následující tabulka:

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následující nabídky:

6. PoPIs IIoDNOCENÍ N,q.nÍDnr

Hodnocení ekonomické v,ýhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadav atelem v zadáv ací dokumentac i Veřej né zaká.zky .

Poř. Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ičo účastníka DIč účastníka

1
KASCH - interiér s.r.o Jaromíra. Šám ala 3 1 8 l I 0

ostrava-polanka n.odrou
26831724 CZ26831724

2
Stěpán Kos Vašíčkova 3156

Kladno
14463539 CZ6l09301264

a
J

ZK Design a.s. osvoboditelů 355
velká polom 25864068 CZ25864068

4.
Truhlářství Roman Lébl Olín 61

Jindřichův ř{radec
72182881 CZ820I101403

5
KANONA a.s Pražská1948

pelhřimov 04l63664 CZ04l63664

Stranu 3

Název/jméno a příjmení účastníka



Jako hodnotící kritérium bylra zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekroěitelná

cena činí 1 000 000 Kč bez DPH.

Nabídky obsahovaly následuj ící hodnocené údaj e :

Výs ledek hodnocení nabídek obsahuj e následuj ící tabulka:

7. SEZNAMvrrŘ,q.znNÝcrrx.{nÍnnr

Žaanaz nabídek nebyla výazenaz poptávkov ého řizeni.

výsr,norx posouznNí spLNňNí poDMíNEK úč,q.srr vyBRANÉHo
DODAVATELB

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče Štepraňa Kose., kteý podal

ekonomicky nejv}hodnější nabídku dle ělánku 6 této zprávy.

Výsledek posouzení splnění podmínek úěasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

8.

589 440,00 KěbezDPH; 713 222,40 Kč s DPH1 KASCH - interiér s.r.o

5 1 5 71 0,00 Kě bez DP}{ 624 009,00 Kč s DPH2 štěpán Kos

516 908,00 Kč bez DPH 625 459,00 Kě s DPHaJ ZK Design a.s

571 000,00 Kč bez DPH; 690 910 00 Kč s DPH
4, Truhlářství Roman Lébl

806 820,00 Kč bez DPH:"976 252,00 Kč s DPH
§ KANONA a.s.

4.1
KASCH - interiér s,r.o.

12
štěpán Kos

2.ZK Design a.s.

JTruhlářství Roman Lébl
4,

55
KANONA a.s

Strana 4

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková cena

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení

3,



SplňujeByla nabídka podepsána?

SplňujeObsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zptacovánav požadovaném jazyce?

SplňujePr okázal dodavatel splnění kvalifi kace?

SplňujeJe nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací?

SplňujeObsahuje nabídka návrh smlouly splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodav atele?

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

9,

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEr ÚČaSrr
v PoPTÁvKovÉM nÍznNÍ

S ohledem na ýše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínt<y účasti v poptávkovém řízení,lyhodnocena nabídka podaná uchazečem Štěpánem Kosem.

V Kladně dne 16.12.2019

Pověřené osoby, které se účastnily otevírrání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek

účasti v poptávkovémřizeni, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zptávé, a
: že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznélmlly se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmi ve smyslu § 44 odst, 2 zákona ě. 13412016 Sb. o zadávání

veřej ných zakéaek, v e zněni pozděj š ích předp isů

Podpis

Bc. Petr Šála

Mgr. Monika Kostečková, DiS. lq{,
IngTereza Němcová

Bc. Lenka Ešlerová
ft L\\

Lucie Ledvinová Ib,^

Strana 5

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Jméno a příjmení

{ť^, l/



Souhlasím s touto zprávott o posouzení splnění podmínek úěasti v poptávkovém řízení a o hodnocení

nabídek na uvedenou veřejnou zakávku malého rozsahu a zadánim veřejné zaká;'ky vítěznému účastrríku

firmě Štěpan Kos, Vašíěkova 3156, 272 04 Kladno, IČ 43782841,

Ve Smeěně dne 16.12.2019

Domov Poc r-ipami SmcCr&
poslq/tovate| sociálnlch shdr{/
s dďem Záry!€k 1, 273 06 S.!úť^

}ů; ?lilfJ4§,}
{,1

"IBc. Petr Sála i
ředitel Domova Pod Lipa{ri Smečno

Strana 6


